
 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-153 
 

25 юли 2013 г. 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 25 юли 2013 г., 

обсъди доклад от обща администрация, свързан с писмо от СД „РИФ-08 Тодоров, 

Христева и с-ие” и допусната грешка в мотивите и диспозитива на Решение № РД-05-

54/26.03.2013 г. 

Съветът като разгледа документите установи, следното: с писмо вх. № 19-00-

4/26.09.2012 г. представляващите СД „РИФ-08 Тодоров, Христева и с-ие” са уведомили 

Съвета за сериозни финансови затруднения, поради които дружеството спира 

излъчването в град Карлово. С писмо изх. №  19-00-4/08.10.2012 г. СЕМ указва на 

доставчика да уточни дали иска заличаване на регистрацията или уведомлението му 

касае частично преустановяване на дейността – само за град Карлово, а за община 

Сопот остава. С писмо от 22.10.2012 г. управителите на СД „РИФ-08 Тодоров, 

Христева и с-ие” заявяват заличаване на регистрацията. С ново писмо вх. № 19-00-4 

(12)/25.03.2013 г. СД „РИФ-08 Тодоров, Христева и с-ие” отново подава искане за 

заличаване на регистрацията, считано от 01.11.2012 г. СЕМ с Решение № РД-05-

54/26.03.2013 г. е заличил регистрацията за доставяне на аудио-визуални медийни 

услуги на СД „РИФ-08 Тодоров, Христева и с-ие”, но е допуснал грешка, като не е 

отбелязал, че заличаването е считано от 01.11.2012 г.    

Съгласно чл. 62, ал. 2 от Административнопроцесуалния кодекс, очевидни 

грешки, допуснати в административния акт, се поправят от органа, който го е издал, и 

след изтичане на срока за обжалване.   

Предвид изложеното и на основание чл. 62, ал. 2 от 

Административнопроцесуалния кодекс и чл. 32, ал.1, т. 18 от Закона за радиото и 

телевизията СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 
Поправя допусната грешка в Решение № РД-05-54/26.03.2013 г., като в мотивите 

на решението, ред 4, след „телевизионна дейност” и в диспозитива на решението, 

изречение първо, накрая, се чете: „считано от 01.11.2012 г.”. 

За решението да бъде уведомено заинтересованото лице. 

 

Решението подлежи на обжалване чрез Съвета за електронни медии пред 

Върховен административен съд в 14-дневен срок от съобщаването. 

 

 

 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


